Copia

COMUNE DI CEPPO MORELLI

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

P.IVA00417240033 CAP 28875
Tel. 0324/890106 Via Roma .n.35
Fax 0324/890270 e-mail ceppo.morelli@ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE
SERVIZIO TECNICO
N. 33 DEL 03/04/2013 REG.GEN
N.24 DEL03/04/2013

OGGETTO:
| CIG ZD3033F11F liquidazione fattura Ditta BOMA snc

L’anno duemilatredici del mese di aprile del giorno tre nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2769/2009 del 09/09/2009 con il quale venivano affidate le
funzioni di responsabile dell’ufficio e servizi facenti parte dell’area tecnica allo scrivente;
Richiamato inoltre il regolamento comunale per le “attivita contrattuale in economia per lavori,
forniture , servizi e servizi tecnici” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del
27/09/2007;
Vista la fattura n.287 del 31.12.2012 DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI € 617,03 (IVA compresa
21%) della Ditta BOMA snc di Maioni Fabrizio e Boltrizzi Giovanna di Piedimulera relativa alla
fornitura gasolio e AD BLUE per autotrazione ;
Vista la fattura n.005/2013 del 31.01.2013 DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI € 300,00 (IVA
compresa 21%) della Ditta BOMA snc di Maioni Fabrizio e Boltrizzi Giovanna di Piedimulera
relativa alla fornitura gasolio per autotrazione ;
Vista la fattura n.029/2013 del 28/02/2013 DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI € 696,55 (IVA
compresa 21%) della Ditta BOMA snc di Maioni Fabrizio e Boltrizzi Giovanna di Piedimulera
relativa alla fornitura gasolio per autotrazione
DETERMINA

DI LIQUIDARE :

» |afattura n.287 del 31.12.2012 DELLIMPORTO COMPLESSIV DI € 617,03 /l\/

compresa 21%) della Ditta BOMA snc di Maioni Fabrizig Y Giovanna di

» |a fattura n.029/2013 del 28/02/2013 DELL'IMPORTO L4®]} PLESSIVMA%@A
compresa 21%) della Ditta BOMA snc di Maioni Fabrizfe)z Boltrizzi ﬁ) di
Piedimulera relativa alla fornitura gasolio per autotrazig 26 ﬁrﬁﬁ FU LL
Di imputare la spesa all’intervento n. 1080102 cap. 2000 gesilelgf> rss 'dui d% ic i
WSION £

corso di formazione per la sola fattura n.287 del 31.12.2012 e p ure n
31.01.2013 e n.029/2013 del 28/02/2013 del bilancio 2013 in rmazione o
:spensabile del Servizio
. P;’% LIETTI Al %E@"so




Letto, confermato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F. TO.GEOM. RABAGLIETTI ALBERTO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria sui P.E.G. individuati nella presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151/4 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.

Ceppo Morelli, 3 aprile 2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.TO. TABACHI RAG. GIGLIOLA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
La presente determinazione & divenuta esecutiva il , giorno della sua adozione.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO. Boni Dott. Pietro

La presente determinazione & divenuta esecutiva il
giorno della sua apposizione dal visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO Boni Dott. Pietro

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giomni
consecutivi a partire dal

Ceppo Morelli, li

PLEASE
ORDER FULL

%4 VERSION $

,o,. /nt. dr\"e(




